
Protokół nr XXXVI/16 
z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

odbytej w dniu 8 listopada 2016 r. 
 
Sesja rozpoczęła się o godz. 16:30 i trwała do godz. 16:45. 
Obrady prowadził Andrzej Kopeć, przewodniczący Rady Miasta. 
 
XXXVI sesja Rady Miasta została zwołana na wniosek prezydenta miasta, w trybie  
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 
 
Ad 1. 
Sesję otworzył i prowadził przewodniczący Rady Miasta Andrzej Kopeć. 
Po przywitaniu zaproszonych gości i radnych stwierdził, że zgodnie z listą obecności 
na sali znajduje się 19 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 
prawomocnych uchwał. (nieobecni na sesji: Agnieszka Iłowska, Przemysław Pawlik, 
Grażyna Radka, Elżbieta Setnicka). 
 
Do przesłanego radnym porządku obrad nie wniesiono żadnych zmian. W związku z 
tym porządek obrad XXXVI przedstawia się jak niżej: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016. 
3. Zakończenie obrad. 
 
Ad 2. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016. 
 
Joanna Hariasz, skarbnik miasta wyjaśniła, że zmiany do budżetu miasta polegają na 
przeniesieniu środków w wysokości 54.000,00 zł pomiędzy dotacjami, tj. z dotacji dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych na dotację dla  jednostek  sektora 
finansów publicznych. Dokonanie powyższych zmian jest niezbędne w celu 
podpisania umowy z Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej, w 
związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert na realizację programu 
profilaktyki i wczesnego wykrywania zatrucia benzenem. Planuje się przeprowadzenie 
badań u co najmniej 1.080 osób, w tym w szczególności narażonych na długotrwałą 
ekspozycję benzenu, jako środka toksycznego przyczyniającego się do zmian 
chorobowych w organizmie. 
 
Ryszard Masalski, przypomniał swoją wypowiedź z ostatniej sesji, iż dysponuje 
informacją na temat  producenta pieca do spalania dymu. Był przekonany, że ktoś z 
urzędu zainteresuje się i zwróci się w tej sprawie o bliższą informację. Liczy, że po 
spotkaniu z panią prezydent, które miało miejsce kilka dni temu, ktoś z urzędu 
podejmie temat. 
 
Grzegorz Mateja poprosił o informację na temat kryterium doboru osób, które będą 
objęte ww. badaniami. 
 



Wojciech Jagiełło, zastępca prezydenta poinformował, że badaniami będą objęte 
wszystkie chętne osoby. 
 
Rafał Olejnik dopytał, czy planuje się zwiększenie kwoty na to zadanie. 
 
Wojciech Jagiełło poinformował, że na dzień dzisiejszy – nie – chyba, że będzie dużo 
chętnych. 
 
Witold Rusak poprosił o podanie wyników badań w możliwie najkrótszym terminie. 
Dodał, że będzie głosował „za” podjęciem uchwały. 
 
Po stwierdzeniu, że nie ma więcej zgłoszeń do dyskusji, prowadzący obrady Andrzej 
Kopeć poddał projekt uchwały pod głosowanie: 
„za” oddano 18 głosów, 
„przeciw” 0 
„wstrzymujących się” 1 głos 
 
(wydruk z głosowania nr 1, zawierający wyniki głosowania jawnego za pomocą 
elektronicznego systemu, załącza się do protokołu z sesji) 
 

Uchwała Nr XXXVI/319/16  
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 08 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016 

(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 
Przed zamknięciem obrad, przewodniczący Rady Miasta poinformował, że na jego 
ręce wpłynęły dwa Wnioski o nadanie Tytułu Honorowego „Zasłużony dla Miasta 
Kędzierzyn-Koźle” . Zachęcił radnych do zapoznania się z wnioskami. 
 
Ad 3. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Rady Miasta Andrzej 
Kopeć zamknął XXXVI sesję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

Przewodniczący obrad 
     Andrzej Kopeć 

Sesja zakończyła się o godz. 16:45. 
Protokołowała  H. Olkowska 
 


